



Careguard Holding ApS

Hestkøb Vænge 53
3460 Birkerød
CVR-nr. 25450582

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.11.2020

Kasper Dam Kærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Careguard Holding ApS

Hestkøb Vænge 53

3460 Birkerød

CVR-nr.: 25450582

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Kasper Dam Kærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for det associerede selskab H. Dam Kærgaard A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019/2020 udviser et overskud på 1.717 t.kr. Ledelsen vurderes resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.168)	(11.285)
Bruttoresultat		(10.168)	(11.285)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.519.163	854.455
Andre finansielle indtægter	1	215.644	0
Andre finansielle omkostninger	2	(7.917)	(19.751)
Resultat før skat		1.716.722	823.419
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.716.722	823.419
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		1.661.422	769.419
Resultatdisponering		1.716.722	823.419

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.070.816	2.700.928
Finansielle aktiver	3	4.070.816	2.700.928
Anlægsaktiver		4.070.816	2.700.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.677.777	219.149
Værdipapirer og kapitalandele		3.677.777	219.149
Likvide beholdninger		409.161	3.635.013
Omsætningsaktiver		4.086.938	3.854.162
Aktiver		8.157.754	6.555.090

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.298.316	1.928.428
Overført overskud eller underskud		4.595.523	4.303.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		8.149.139	6.486.417
Skyldig selskabsskat		0	2.008
Anden gæld		8.615	66.665
Kortfristede gældsforpligtelser		8.615	68.673
Gældsforpligtelser		8.615	68.673
Passiver		8.157.754	6.555.090

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.928.428	4.303.989	54.000	6.486.417
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	1.369.888	291.534	55.300	1.716.722
Egenkapital ultimo	200.000	3.298.316	4.595.523	55.300	8.149.139

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdireguleringer	155.586	0
Øvrige finansielle indtægter	60.058	0
	215.644	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.917	17.910
Dagsværdireguleringer	0	1.841
	7.917	19.751

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	772.500
Kostpris ultimo	772.500
Opskrivninger primo	1.928.428
Andel af årets resultat	1.519.163
Udbytte	(149.275)
Opskrivninger ultimo	3.298.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.070.816

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
H. Dam Kærsgaard	Frederiksberg	A/S	24,9

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	2.000	100	200.000
	2.000		200.000

5 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.
